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جمع‌آوری و ساماندهی ۴۱ نفر از معتادین متجاهر شهر گرگانشبکه بهداشت و درمان گالیکش میزبان دوره فرهنگ سازی
نسل فردا/  گروه تحریریه در آســتانه ورود به فصل زمستان و در راستای توســعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه انرژی در 

news@ naslefarda.net دستگاه‌های دولتی، کلاس آموزشی اصلاح الگوی مصرف گاز در درمانگاه شبکه بهداشت گالیکش
برای کارکنان و بهورزان برگزار شد.  این کلاس آموزشی، به‌منظورافزایش سطح آگاهی کارکنان و 
کادردرمان پیرامون مصرف ایمن و اصلاح الگوی مصرف گاز، با همکاری روابط عمومی مرکز بهداشت  گالیکش  برگزار گردید.  کارشناسان 
پایش شــرکت گازگالیکش ، نکات مهمی در زمینه روش‌های پیشــگیری از خطرات گاز طبیعی، افزایش ایمنی تجهیزات گازسوز، و 
راهکارهای مصرف بهینه در فصل سرما را ارائه کردند.  شایان ذکراست برنامه‌های آموزشی ازاین دست، به عنوان بخشی ازاقدامات فرهنگی 
شرکت گاز استان گلستان برای ترویج مصرف ایمن و بهینه انرژی، درطول سال برای ادارات دولتی،مراکز آموزشی، مربیان و دانش‌آموزان 

برگزارمی شود وهمچنین چند مورد برنامه پایش مصرف گاز نیز در همین رابطه ازادارات تبلیغات اسلامی و ثبت اسناد نیز انجام شد.

اجرای مرحله پانزدهم از طرح تعداد ۴۱ معتاد متجاهر از سطح شهر گرگان جمع‌آوری که پس  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net .از غربالگری تعداد ۳۵ نفر از آقایان به مرکز  ماده ۱۶ ترک اعتیاد توسکستان انتقال داده شدند

در ضمن ۶ نفر از افراد جمع‌آوری شده تجاهر آنها محرز نشد و به تشخیص پزشک معتمد آزاد 
شدند.  در اجرای ۱۴  مرحله از طرح مذکور در ســال ۱۴۰۴ تعداد ۵۵۸ معتاد متجاهر از سطح شهر گرگان جمع‌آوری شد که از این 
تعداد ۴۶۵ نفر به مرکز ماده  ۱۵و ۱۶ جهت بازپروری منتقل شدند.  هدف اصلی از اجرای طرح  کاهش حضور معتادان متجاهر در سطح 
شهر و ارائه خدمات حمایتی مستمر و فراهم سازی مسير خروج پایدار از چرخه اعیاد و کارتن خوابی در سطح معابر شهری است.  این 
طرح با همکاری دادگستری، بهزیستی دانشگاه علوم پزشکی، نیروی انتظامی )پلیس مبارزه با مواد مخدر( و شهرداری گرگان به عنوان 

دستگاه همکار طبق برنامه اعلامی از سوی دادستانی اجرا می‌شود.

استان‌ها
Provinces افتتاح مرکز فوریت‌های 

امدادی ۱۹۴ غرب استان تهران 
به مرکزیت شهرستان شهریار
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مرکز فوریت‌های امدادی ۱۹۴ شهرستان‌های 
غرب اســتان تهــران با هدف ارتقای ســطح 
خدمات‌رسانی، تسریع در پاسخگویی به حوادث 
و تقویت زیرســاخت‌های پدافند غیرعامل، به 
مرکزیت شهرستان شــهریار افتتاح شد. آیین 
افتتاح این مرکز با حضور سجاد برنجی فرماندار 
فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، حق‌وردی 
نماینده مردم شهرســتان‌های شهریار، قدس 
و ملارد در مجلس شــورای اســامی، اعوانی 
مدیرعامل شرکت گاز استان تهران و شهبازی 
معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری برگزار 

شد.
فرماندار شهرستان شــهریار در این مراسم با 
اشــاره به اهمیت راه‌اندازی ایــن مرکز اظهار 
داشت: افتتاح مرکز فوریت‌های امدادی ۱۹۴ 
گامی مؤثر در جهت افزایــش ایمنی، ارتقای 
آمادگی در شــرایط بحرانی و تســهیل ارائه 
خدمات به شهروندان غرب استان تهران است 
که نقش مهمی در مدیریت به‌موقع حوادث و 

افزایش رضایتمندی مردم ایفا می‌کند.
وی با قدردانی از مجموعه شــرکت گاز استان 
تهران و مدیران و کارکنان اداره گاز شهرستان 
شــهریار، افزود: نگاه مســئولانه و فرابخشی 
دستگاه‌های اجرایی شــرط اصلی حل مسائل 
مردم اســت و خوشــبختانه در راه‌اندازی این 
مرکز، این هم‌افزایی به‌خوبی محقق شده است.
برنجی همچنین با اشاره به چالش ناترازی انرژی 
در کشور تصریح کرد: مدیریت مصرف و توسعه 
همزمان زیرساخت‌های انرژی از اولویت‌های 
جدی شهرستان است و کمیته انرژی شهریار 
با هدف برنامه‌ریزی و هماهنگی بین دستگاه‌ها 

به‌صورت مستمر در حال برگزاری است.
آمادگی کرج برای بارش برف؛ 

مخازن ماسه و نمک در معابر 
مستقر شد

راضیه دارابی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

معاونت خدمات شــهری شــهرداری کرج در 
اقدامی پیشــگیرانه و به منظور حفظ ایمنی و 
تسهیل تردد شــهروندان در فصول سرد سال، 
نســبت به جانمایی و اســتقرار مخازن حاوی 
ماسه و نمک در نقاط مختلف شهر اقدام کرده 
اســت. این اقدام با هدف آمادگی برای مقابله 
با بارش‌های برف و یخ‌زدگــی معابر و کاهش 
اختلالات احتمالی در حمل‌ونقل شهری انجام 
شده است.حسین دقیقیان در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری کرج امروز، با اعلام این خبر گفت: مخازن 
و کیسه‌های شن و نمک در معابر اصلی، شیب‌دار 
و پرتردد شهر کرج قرار داده شده‌اند تا در صورت 
نیاز، شــهروندان و نیروهای امدادی بتوانند به 
سرعت از آنها استفاده کنند.وی بر لزوم مدیریت 
صحیح این منابع در مواقع بحرانی تأکید کرد 
و از مردم خواست در اســتفاده از این امکانات 
نهایت دقت را داشته باشند، زیرا این ذخایر برای 
روزهای احتمالی بارش برف و یخ‌بندان حیاتی 
است.دقیقیان همچنین با اشــاره به عوارض 
محیط زیستی استفاده نادرســت از نمک، از 
شهروندان درخواست کرد از پاشیدن نمک بر 
روی پیاده‌روها و فضای سبز خودداری کنند، 
زیرا این کار باعث آسیب به سنگفرش‌ها، خاک 
و درختان می‌شــود.وی توصیه کرد در صورت 
لزوم، تنها از ماســه برای افزایش اصطکاک و 
جلوگیری از لغزش استفاده شود.معاون خدمات 
شهری شهرداری کرج گفت: این اقدام بخشی 
از برنامه‌های زمستانی معاونت خدمات شهری 
کرج است که هر ساله با هدف کاهش مشکلات 
ناشی از بارش‌های شدید و ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان اجرا می‌شود. 

کوتاه از استان‌ها شنبه 29 آذر 1404  6
سال سی‌وپنجم | شمـاره 7782

20 دسامبر 2025 | 29 جمادی الثانی 1447

با هدف تجلیل از تلاش‌های فعالان عرصه 
سوخت رسانی انجام شد:

برگزاری مراسم گرامیداشت 
روز ملی حمل و نقل در منطقه 

آذربایجان شرقی 
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مراسم گرامیداشــت روز ملی حمل و نقل با هدف 
تجلیل از تلاش‌های فعالان عرصه سوخت رسانی 
با حضور مدیریت ومســئولین منطقه آذربایجان 
شرقی، مسئولین سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان و جمعی از شرکت های حمل و نقل 
فرآورده های نفتی و رانندگان نفتکش در انبار نفت 

شهدای پخش تبریز برگزار شد.
 ناصر راشــدی مدیر منطقه در جمــع رانندگان 
تلاشگر نفتکش، شرکت حمل و نقل فرآورده های 
نفتی استان، مسئولین و کارکنان منطقه در انبار 
نفت شــهدای پخش تبریز ضمن گرامیداشت و 
تبریک 26 آذر روز ملی حمل و نقل از تلاشــهای 
جهادی فعالان عرصه سوخت رســانی در تأمین 
و توزیــع مطلوب و به موقع ســوخت مــورد نیاز 

بخش‌های مختلف مصرف تقدیر کرد.
مدیر منطقه آذربایجان شــرقی در ادامه با تأکید 
برپیگیری امــور مربوط به راننــدگان نفتکش با 
اشاره به نقش بی بدیل رانندگان تلاشگر نفتکش 
و شــرکت‌های حمل و نقل فرآورده های نفتی در 
زنجیره تأمین و توزیع پایدارسوخت گفت: با کارو 
تلاش ایثارگرانه رانندگان عزیــز نفتکش بعنوان 
قلب تپنده حمل و نقل، تنها در گســتره عملیاتی 
این منطقه روزانه به طور متوسط شش میلیون لیتر 

فرآورده بنزین توزیع می گردد.
ســپس تیمور زاده معــاون ســازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان، با تبریک روز حمل 
و نقل به جهادگران ســوخت رســان و رانندگان 
نفتکش و تقدیر از عملکرد مجموعه خدوم پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شــرقی در 
خصوص چالش های این حوزه مطالبی را بیان کرد.
نماینده شرکت های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی 
نیزبا  تشــکر از پیگیری امور مربوط به رانندگان 
ساعی نفتکش توسط مدیریت و مسئولین منطقه، 
نکته نظــرات  و پیشــنهادات خــود را در مورد 
مشــکلات موجود در این عرصه را بیــان کرد. در 
خاتمه با اهدای لوح از تلاشگران و فعالان جهادگر 
عرصه سوخت رسانی جهت اهتمام ویژه و خدمات 
ارزنده و بی وقفه به مردم شریف تقدیر به عمل آمد.

برگزاری دوره آموزشــی بهبــود و ارتقای 
روشــهای کنترل فعالیت مصرف کنندگان 
فرآورده هــای نفتی یارانــه ای در منطقه 

آذربایجان شرقی
همزمان با گرامیداشــت هفته سلامت اداری یک 
دوره آموزشــی با هدف بهبود و ارتقای روشهای 
کنترل فعالیت مصرف کنندگان فرآورده های نفتی 
یارانه ای و پیشگیری از قاچاق فرآورد ه های نفتی 
با حضور روســای نواحی، مسئولین و کارشناسان 
تعیین سهمیه مصرف کننده های عمده در منطقه 

آذربایجان شرقی برگزار شد.
ناصر راشدی مدیر منطقه در جمع روسای نواحی و 
مسئولین و کارشناسان واحد مهندسی فرآورده‌های 
نفتی با اشاره به اهمیت ســامت اداری در رشد، 
شکوفایی و بهره وری سازمانی گفت: وجود کنترل 
و نظارت بهینه و پایش مستمر توأم با برگزاری دوره 
های آموزشــی برای کارکنان ، همچنین شفاف 
سازی، اصلاح و بهبود فرآیندهای عملیاتی و کاری 
نقش بسزایی در ارتقای سلامت اداری و پیشگیری 
هوشمندانه و قطع فساد اداری به ویژه پیشگیری از 
قاچاق فرآورده های نفتی خواهد داشت. شایان ذکر 
است در این دوره آموزشی که با بهره مندی از دانش 
و تجربه کارشناس سازمان بازرسی استان با هدف 
بهبود و ارتقای فرآیند پایــش و نظارت بر تعیین 
و احصای ســوخت مورد نیاز پروژه های عمرانی 
و مصرف کنندگان عمده برگزارشــد مطالبی در 
خصوص نحوه کنترل فعالیت پروژه های عمرانی، 
صورت وضعیت، گزارش احجام و سایرموارد قابل 

کنترل در مصرف سوخت ارائه گردید. 
تقدیر اســتاندارآذربایجان شرقی از مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان 

در کسب رتبه برتر نماز
استاندار آذربایجان شرقی با اهدای لوحی از عملکرد 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان 
در حوزه توســعه و ترویج فرهنگ نورانی نمازطی 
سال 1403 تقدیر کرد. بهرام سرمست استاندار با 
اهدای لوحی از عملکرد مطلوب ناصر راشدی مدیر 
منطقه و خادمان نماز در راســتای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری در خصوص اشــاعه فرهنگ 
نورانی نماز که منجر به کســب رتبه )شایســته 
تقدیر در ســال 1403 شده اســت( تقدیر نمود.
استاندار آذربایجان شــرقی در این لوح با اشاره به 
اهمیت نماز در تعالیم اســامی بعنوان نور چشم 
خیر المرسلین برای مدیریت و خادمان نمازمنطقه 
آذربایجان شرقی آرزوی توفیق نمود.روابط عمومی 
منطقه آذربایجان شرقی نیز این موفقیت و دریافت 
لوح تقدیر را به مدیر محتــرم منطقه آذربایجان 
شرقی و ســایر همکاران و فعالان حوزه اقامه نماز 
‌که حاصل تلاش جمعی می باشــد تبریک عرض 

می نماید.

دریچه
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 FTTH دوره آموزشی تخصصی در حوزه فناوری
با حضور کارکنان مخابرات شهرستان کلاله و به 

میزبانی گنبدکاووس برگزار شد. 
کارکنان مخابرات شهرســتان کلاله با حضور در 
شهرستان گنبدکاووس در دوره آموزشی تخصصی 

مرتبط با شبکه فیبر نوری شرکت کردند. 
 SIP در این دوره آموزشی، مباحثی از جمله آموزش
Phone، کانفیگ مودم در OLT هواوی، آشنایی با 
فرآیند Fiber Home و همچنین تأیید و آماده‌سازی 

سرویس جهت نصب در ســامانه CRM FTTH به 
صورت عملی و کاربردی ارائه شد. 

این آموزش‌ها با هدف ارتقای ســطح دانش فنی 
همکاران، تسهیل در ارائه خدمات نوین ارتباطی 
و افزایش کیفیت واگذاری سرویس‌های FTTH به 
مشترکین برگزار شد و نقش مؤثری در تسریع  و 
کیفیت بخشی به روند نصب و راه‌اندازی خدمات 

فیبر نوری خواهد داشت. 
شــرکت‌کنندگان ضمــن طــرح پرســش‌های 
تخصصی، به تبادل تجربیــات فنی پرداختند و بر 
‌استمرار برگزاری چنین دوره‌های آموزشی تأکید 

شد.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت: اقدامات شــرکت توانیر در پیاده‌سازی 
معماری سازمانی صنعت برق به‌عنوان الگوی 
پیشــرو، در نهمین همایش پیشــرفت‌های 
معماری ســازمانی کشور تشــریح و نقش آن 
در ارتقای هماهنگی، کارایی و توســعه پایدار 

صنعت برق برجسته شد.
سید احمد موسوی گفت: در این همایش ملی، 
محمود سعادتفر مدیر دفتر فناوری اطلاعات به 

نمایندگی از شرکت توزیع برق استان گلستان 
در پنل تخصصی معماری سازمانی صنعت برق 
حضور داشت. وی افزود : شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان به عنوان متولی ماموریت 
ملی نظارت بر پروژه های معماری ســازمانی 
شرکتهای توزیع برق کشــور شرکتی پیشتاز 
در تدوین مدل مرجع و مــدل بومی معماری 
سازمانی در بین شرکت‌های توزیع برق کشور 
بوده و نقــش ارزنده ای را در پیشــبرد اهداف 
معماری ســازمانی وزارت نیرو و شرکت توانیر 

ایفا می نماید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

 معماری سازمانی صنعت برق الگوی پیشرو در كشور
برگزاری دوره آموزش تخصصی FTTH ویژه کارکنان 

مخابرات کلاله  

استان گلستان

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

همزمان با میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا)س( و گرامیداشت روز 
زن، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با هدف تبیین هرچه بهتر 
جایگاه بانوان شاغل در این منطقه عملیاتی، اعضای کمیته فرهنگی 
را گرد هم آورد تا با هم‌اندیشــی و تصمیم‌گیری‌های مؤثر، برنامه‌ای 
شایسته برای قدردانی از تلاش‌های بانوان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران رقم بخورد.این نشست صمیمانه که با رویکرد توجه به دغدغه‌ها، 
توانمندی‌ها و نقش کلیدی بانوان در بدنه عملیاتی منطقه برگزار گردید، 
زمینه‌ساز تصمیماتی شــد که در نهایت به ثبت خاطره‌ای دل‌انگیز و 
ماندگار انجامید؛ تصمیماتی که نشان می‌داد نگاه مدیریت منطقه به 
بانوان، نگاهی فراتر از تقدیر نمادین و مبتنی بر باور به نقش واقعی آنان 

در توسعه سازمان است.
طبق تصمیمات متخذه، بانوان شاغل در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 

ایران برای صرف صبحانه‌ دور هم جمع شدند؛ فضایی گرم و دوستانه که 
فرصتی مغتنم برای فاصله گرفتن از روزمرگی‌های کاری و ثبت لحظاتی 
به‌یادماندنی فراهم کرد. لحظات شــاد، گفت‌وگوهــا و ثبت قاب‌های 
خاطره‌انگیز، این صبح متفاوت را به یکی از ماندگارترین روزهای کاری 
بانوان این منطقه عملیاتی تبدیل کرد. پــس از صرف صبحانه، بانوان 
علاقه‌مند بودند در فضایی بی‌واسطه با مدیر مردمی منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز ایران به گفت‌وگو و درد دل بنشــینند؛ فرصتی که به خوبی 
فراهم شد تا هر یک از بانوان، دغدغه‌ها، پیشنهادها و نگاه خود به مسائل 
کاری و محیط ســازمانی را با صراحت و آرامش مطــرح کنند. در این 
نشست، بانوان شاغل در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران یکی پس از 
دیگری سخن گفتند و مدیر منطقه نیز با دقت، حوصله و نگاه حمایتی، 

پای صحبت‌های این عزیزان نشست.
در ادامه این نشســت، مهدی زارع، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران، ضمن تبریک میــاد دخت نبی مکرم اســام حضرت فاطمه 
زهرا)س(، نقش‌آفرینی بانــوان این منطقه عملیاتــی را در تضمین 
پایداری انتقال گاز بسیار مهم و اثرگذار دانست و گفت: بانوان شاغل در 
منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، هم‌پای مردان و گاه فراتر از نقش‌های 
تعریف‌شده، در مسیر توسعه و پایداری صنعت عظیم گاز نقش‌آفرینی 

می‌کنند و این تلاش‌ها شایسته قدردانی و حمایت واقعی است.
زارع با اشاره به جایگاه والای بانوان در خانواده و جامعه افزود: پشت هر 

مرد موفق، زنی موفق و توانمند قرار دارد که با صبوری، مسئولیت‌پذیری 
و پیگیری مستمر، نقش مهمی در مسیر موفقیت ایفا می‌کند.

مدیــر منطقه ۸ عملیــات انتقــال گاز ایران  بــا بیان اینکــه میزان 
مسئولیت‌پذیری و پیگیری امور در بانوان در بسیاری از موارد بالاتر از 
مردان است، اظهار داشت: تجربه‌های کاری و اجتماعی نشان داده است 
که بانوان با دقت، نظم و تعهد مثال‌زدنی، نقش مؤثری در پیشبرد اهداف 
سازمانی دارند و حضور آنان موجب ارتقای کیفیت عملکرد در سازمان 
می‌شود.وی با تأکید بر اهمیت ایجاد محیطی امن، پویا و انگیزه‌بخش 
برای بانوان تصریح نمود: باور داریم که رشد سازمان بدون توجه به رشد، 
آرامش و ارتقای جایگاه بانوان امکان‌پذیر نیست و شایسته است بستر 

لازم برای شکوفایی توانمندی‌های بانوان فراهم شود.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران همچنین بر لزوم شنیدن صدای 
بانوان در تصمیم‌سازی‌ها، حمایت از ایده‌های خلاقانه و توجه به توازن 
میان مسئولیت‌های شــغلی و خانوادگی تأکید کرد و این موضوع را از 

اولویت‌های فرهنگی و انسانی منطقه برشمرد.
فضای همدلی، گفت‌وگوی دوســویه و احترام متقابل، نشــان داد که 
گرامیداشــت روز زن در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، صرفاً یک 
مراسم تقویمی نبود؛ بلکه گامی عملی در مسیر تقویت سرمایه انسانی، 
افزایش تعلق سازمانی و ارج نهادن به نقش بی‌بدیل بانوان در پیشبرد 

مأموریت‌های خطیر صنعت انتقال گاز کشور بود.

گرامیداشت روز زن در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران برگزار شد؛

تأکید بر نقش‌آفرینی بانوان در پایداری انتقال گاز

آذربایجان شرقی

حفظ امنیت خط قرمز پلیس اصفهان 
یلدا توکلی / گروه تحریریه 
news@ naslefarda.net

 پلیــس، در خــط مقدم تأمیــن آرامــش و امنیت 
شهروندان، هر روز با جرایمی روبه‌رو است که امنیت 
عمومی را هدف می‌گیرد و از همین رو به صورت شبانه 
روزی در  تلاش است تا نظم و امنیت اجتماعی حفظ 
شود. ســردار  حمید علینقیان پور  فرمانده انتظامی 
استان اصفهان است، پلیسی که قاطعیتش در برخورد 
با مجرمین زبانزد است. به دعوت موسسه مطبوعاتی 
نسل فردا ، وی مهمان ما شــد و در خصوص رویکرد 
پلیس در حفــظ امنیت، گفتگویی داشــتیم ، آنچه 
می‌خوانید ماحصل گفتگوی ما با رئیس پلیس استان 

اصفهان است.
خدمات انتظامی هماننــد باران و نور 
خورشید، باید همه‌جا و برای همه برقرار 

باشد
فرمانده انتظامی اســتان اصفهان،  با تأکید بر اینکه 
امنیت مــردم خط قرمز پلیس اســت، اعــام کرد: 
پلیس استان در برخورد با هر فرد یا جریانی که نظم 
و امنیت عمومی را به خطر بیندازد، هیچ‌گونه اغماض 
و مماشاتی نخواهد داشت و برخوردها کاملًا بر اساس 

قانون، قاطعانه و بازدارنده خواهد بود.
وی  با بیان اینکه پلیس امنیــت را با هیچ موضوعی 
معامله نمی‌کند، اظهــار کرد: تأمیــن امنیت برای 
همه شــهروندان، حتی خانواده مجرمان و بزهکاران 
اجتماعی، یک اصل غیرقابل چشم‌پوشــی اســت و 
خدمات انتظامی همانند باران و نور خورشــید، باید 

همه‌جا و برای همه برقرار باشد.
تأکید پلیس بر برخورد متناسب با نوع جرم

وی با اشاره به تأکید پلیس بر برخورد متناسب با نوع 
جرم گفت: هرگونه اخلال در نظم عمومی، بســته به 
ماهیت و شــدت تخلف، با واکنش متفــاوت مواجه 
می‌شود، از تخلفات منجر به سد معبر و راه‌بندان گرفته 
تا حرکات مخاطره‌آمیز رانندگی که جان شهروندان را 
تهدید می‌کند.سردار علینقیان پور مقابله با مواد مخدر 
را از اولویت‌های اصلی پلیس استان اصفهان دانست و 
افزود: افرادی که با تهیه و توزیع مواد مخدر، نسل جوان 
و بنیان خانواده‌ها را هدف قرار می‌دهند، با شدیدترین 
برخورد قانونی مواجه خواهند شد و هیچ تساهلی در 
این حوزه وجود ندارد. وی همچنین درباره برخورد با 
اراذل و اوباش نیز تصریح کرد: هر فردی که در قالب 
عربده‌کشی یا با استفاده از سلاح سرد بخواهد امنیت 
مردم یا مأموران پلیس را به خطر بیندازد، با واکنش 
سریع و قاطع مواجه می‌شود. این برخوردها بر اساس 
دستور صریح قانون و قانون به‌کارگیری سلاح انجام 
می‌گیرد و پلیس اجازه نخواهــد داد امنیت عمومی 

خدشه‌دار شود.
آمار سرقت در استان کنترل شده است

رئیــس پلیــس اســتان اصفهان با اشــاره 
به وضعیــت امنیتی گفت: اصفهان امروز در ســطح 
بالایی از امنیت قرار دارد،  به‌گونه‌ای که شــهروندان 
می‌توانند با آرامش در اقصی نقاط استان تردد کنند، 
سرمایه‌گذاران فعالیت اقتصادی خود را انجام دهند و 
محیط کار، تحصیل و زندگی در آرامش برقرار باشد. به 
گفته وی، آمار سرقت در استان کنترل شده و استمرار 
امنیت اصفهان نسبت به بسیاری از استان‌های کشور 

در وضعیت مطلوب‌تری قرار دارد.
وی با قدردانــی از همراهی مردم فهیــم و بافرهنگ 

اســتان و تلاش نیروهای نظامــی و انتظامی، نقش 
مشــارکت اجتماعی را در حفظ امنیت بســیار مؤثر 

دانست.
حضور شــهروندان در فرآیند تأمین 

امنیت 
ســردار علینقیان پور در ادامه به اجرای طرح امنیت 
محله‌محور اشاره کرد و گفت: این طرح طی دو سال 
گذشته با محوریت حضور فعال رؤسای کلانتری‌ها در 
محلات و تعامل مستقیم با اقشار تأثیرگذار از جمله 
کســبه، بازاریان، معلمان، روحانیون، دانشــجویان، 
دانش‌آموزان و خانواده‌ها اجرایی شــده اســت و در 
قالب این طرح، شــهروندان در فرآیند تأمین امنیت 
مشارکت داده می‌شوند و با آموزش‌های پیشگیرانه، 

ارائه گزارش‌های مردمی و تقویت مسئولیت‌پذیری 
اجتماعی، نقش مؤثری در کاهش جرائم ایفا می‌کنند. 
حضور مستمر پلیس در مســاجد، مدارس، شوراها 
و مراکــز اجتماعی و برگزاری کلاس‌های آموزشــی  
آگاهی‌بخش از جمله اقدامات این طرح است و بازتاب 

خوبی داشته است.
وی در خصوص وقوع ســرقت در استان اصفهان نیز 
خاطرنشان کرد:نسبت به ســال‌های گذشته وقوع 
سرقت در استان اصفهان با کاهش ۱۵ تا ۱۶ درصدی 
رسیده و کشف سرقت نیز نسبت به سال گذشته رشد 
قابل توجهی داشته اســت که این دستاوردها بدون 
همکاری مردم و تلاش شبانه‌روزی کارکنان انتظامی 

استان به دست نمی‌آمد. 
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